午前

午後

人

円

年 月 日

）

指定管理者
公益財団法人 唐津市体育協会

公益財団法人 唐津市体育協会

２

□ 東部少年武道館

□陸上競技場

代表理事会長　岩　本　真　二　 様

文化体育館分館

５ 利用予定人数

６

第1号様式　(第３条関係）

４ 利用する器具

無

（連絡先電話

□ボートハウス

野球場　(市野球場 ・ 山本 ・ 神田)

午前

運動広場 (浄水ｾﾝﾀｰ・松浦川)□

□

３ 利 用 目 的

責任者氏名

有

上記のとおり利用したいので許可されるよう申請します。

入場料徴収の
有 無

令和

令和　　　年　　　月　　　日

　　年　　月　　日

第　　　　号許 可 番 号

許 可
決　裁 専務理事

□

体 育 施 設 利 用 許 可 申 請 書

利用する施設

～

１

□唐津市庭球場 □屋内プール

１人につき最高

利 用 日 時

※

利
用
日
時
に
は
、
準
備
・
後
片
付
け
の
日
時
を
含
み
ま
す
。

担当者 受付 スポーツ スポーツ外

住 所

団 体 名

午後

時時